
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

賜りますようお願い申し上げます。

新 住 所 〒１０８－８４６６　東京都港区港南二丁目１６番２号

太陽生命品川ビル ２２階

（電話番号及びファックス番号の変更はございません。）

業 務 開 始 日 平成２７年２月２３日（月）

ご 案 内 図

ＪＲ品川駅、京浜急行線品川駅より徒歩約５分

以　上

平成２７年２月

各　位

日本カーバイド工業株式会社

記

本 社 移 転 の お 知 ら せ

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび弊社は下記のとおり本社を移転することとなりました。

これを機に、社員一同一層精励いたす所存でございますので、引き続き倍旧のご支援を


